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SHPALLJE ANKANDI 
 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas. 

Adresa : Rruga Skënderbej,ndertesa Nr.14, Prrenjas,                                                                                                    

Nr. tel:  059122404/  22605.                                                                                                                                   E-

mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  17.03.2025, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje e mbetjeve e riciklueshme (leter/karton)” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Bashkia Prrenjas do të shesë në ankand mbetje të 

riciklueshme (letër/karton). 

Sasia është 5000 kg/kartona 

 

6. Vlera fillestare: 15,500 (pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit/Adresa: Në ambientet e zyrës së Këshillit të Bashkisë Prrenjas. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 17.03.2025, ora 10:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

            Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 
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